tione tamen illius non facta, in editionis principis exemplari, quod hodie Corsinianum est, Politianus anno (id quod Engelmann docuit) 1494 sua manu enotauit: afferuntur in hac editione potiores

*A* lectiones eodem atramento ibidem consignatae, quae si e libro Poggiano fluxerunt, nunc Politiani negligentia depravatae, nunc ab illo tacite correctae uidentur

*A'* lectiones eodem atramento ibidem adscriptae, quas e codice Poggiano fluxisse uel ipse Politianus quodammodo negat uel nobis est negandum

*A\** lectiones ibidem disertis Politiani uerbis codici Poggiano (siue 'antiquo') attributae: afferuntur omnes

*A\** lectiones codicis Poggiani a Politiano per incuriam immutatae

\**A'* lectiones, quas codici Poggiano falso Politianum tribuisse appetet<sup>1)</sup>

*Pol.* lectiones ibidem a Politiano ante Poggiani libri collationem institutam uel e Domitiana relatae

<sup>1)</sup>) Conferenda interim sunt quae Alfredus Klotz u. d. in 'Herm.' uol. XXXVIII p. 468 sqq. disseruit nec non Ioannis S. Phillimore praef. ed. 'Siluarum' Oxoniensis. De uera lectionum Politiani aestimatione plura dabit Commentarii nostri mox prodituri prooe-  
mium.

(originis quidem signo saepissime omissa) uel ex ingenio prolatae<sup>1)</sup>: afferuntur paucissimae

Politiani adnotationes qualescumque ex tabularum photographicarum Heidelbergensium collatione dedimus ea, quam Arthurius Engelmann 'Stud. Lips.' uol. XX pp. 112 sqq. commentationi diligentissime 'de Statii Siluarum codicibus' compositae adiecit, sed uno alteroque loco inserere correctionem non dubitauimus.

*Petropoli scripsimus Kal. Mart. a. MCMIX.*

---

<sup>1)</sup> Atque has quidem non eodem, quo notas A et A\*, inscripsit atramento.

ALFONSO ZENO

FABRI

scilicet Angelus 72

Antonius apud I.

Augustinus Genesius 72

Antonius apud II.

Aurelius Victor 72

Antonius apud III.

Bonaventura 72

Antonius apud IV.

Cyprianus 72

Antonius apud V.

Dionysius 72

Antonius apud VI.

Eusebius 72

Antonius apud VII.

Gregorius 72

Antonius apud VIII.

Hilarius 72

Antonius apud IX.

Justini 72

Antonius apud X.

Leontius 72

Antonius apud XI.

Marcellinus 72

Antonius apud XII.

Mauritius 72

Antonius apud XIII.

Nicolaus 72

Antonius apud XIV.

Origenes 72

Antonius apud XV.

Patricius 72

Antonius apud XVI.

Paulinus 72

Antonius apud XVII.

Prudentius 72

Antonius apud XVIII.

Probus 72

Antonius apud XVIX.

Rufinus 72

Antonius apud XX.

Saturninus 72

Antonius apud XXI.

Saturninus 72

Antonius apud XXII.

Saturninus 72

Antonius apud XXIII.